INDICAÇÃO Nº 869 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de implantação de sistema de saneamento e rede de esgoto na Avenida do Contorno, em frente ao número 1060, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Moradores vêm cobrando uma resolução junto a este vereador em razão do mau cheiro, do acúmulo de dejetos, da proliferação do mosquito da dengue e do risco de acidentes, principalmente com crianças e idosos, além de estar localizada em uma nascente fluvial.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)